PAGE
1

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от «26» июня 2014 года № 39
	О согласовании перечня имущества, передаваемого муниципальным образованием «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»,  рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества, передаваемого муниципальным образованием «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Панковым Ю.В., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Согласовать перечень имущества, передаваемого муниципальным образованием «Ярцевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области (приложение).
2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области               ____________А.Е. Тимошков

            «___» ______________ 2014 г.
                                       Приложение №1

                                                             к решению Совета депутатов

                                                                      Ярцевского городского поселения

                                                                  Ярцевского района Смоленской

                                                                          области

                                                               от «26» июня 2014 года № 39
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, передаваемого  в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование имущества,

его характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Автобус ПАЗ 32053, 2008 года выпуска, модель, номер двигателя 523400 81008870, кузов           № Х1М3205С080003110, цвет белый, гос. номер     Н 230 КЕ 67
	722000,00